Постановление

Администрации

Березовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

От  28.02.2019г.                                                                          №  15
О признании утратившими силу постановлений Администрации Березовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом от12 января 1996г №8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», на основании с соглашением с Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области от09.01.2019г, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

Постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление №64 от27.11.2017г «Об установлении требований к качеству предоставляемых услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению на территории Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» с 01.02.2019г

2. Признать утратившим силу постановление №17 от06.03.2018г «Об  утверждении  стоимости услуг, предоставляемыхсогласно гарантированного перечня услуг по погребению на  территории  Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области» с 01.02.2019г

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области                                              Н.А.Печерская